
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Dodávky topného oleje pro DSP Tmavý Důl III 

Zadavatel 
Domov sociální péče Tmavý Důl, IČO 00194913, se sídlem Tmavý Důl 958, 
542 34 Rtyně v Podkrkonoší 

Zadávací řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Spisová značka CIRI/2024/386 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Domov sociální péče Tmavý Důl 

IČO 00194913 

Tmavý Důl 958, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší   

zástupce: Ing. Martin Kryštof Kubák, ředitel 

• Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky topného oleje extra lehkého 

nízkosirného do dvou tankerů v Domově sociální péče Tmavý Důl pro potřeby zadavatele  

v předpokládaném množství 170.000 litrů po dobu účinnosti rámcové dohody dle specifikace 

v příloze č. 3 zadávacích podmínek. 

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 2 let od nabytí její účinnosti nebo do doby 

vyčerpání celkové předpokládané hodnoty zakázky za 2 roky v závislosti na tom, která  

z uvedených skutečností nastane dříve.   

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Kupní cena je stanovena jako jednotková pro položku dodávek topného oleje extra lehkého 

nízkosirného v Kč bez DPH za 1 (jeden) litr TOEL při referenční teplotě 15 °C podle 

následujícího vzorce: (Aktuální hodnota indexu UIC pro ETO v Kč včetně spotřební daně, 

bez DPH za 1000 litrů při 15 °C ke dni příslušné dílčí objednávky ÷ 1000) x (101,3 [tj. 100 

mínus (- 1,3)] / 100), se zaokrouhlením na 2 desetinná místa. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

  



strana 2 z 3 

 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen  

# 
Obchodní firma, IČO,  
sídlo účastníka 

Výše slevy z veřejného cenového 
indexu Unipetrol Index Czech (UIC) pro 
ETO na odkaze 

https://www.orlenunipetrolrpa.cz/CS/ 
NabidkaProduktu/rafinerske-
produkty/Stranky/Unipetrol_Index.aspx 

vyjádřená v % na 2 desetinná místa 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH ke dni 
otevírání 
nabídek 
20.11.2024 

(26.333 Kč x 
170) x 

x (101,3 / 100) 

1 

EG Energie, a.s. 

25680340, Praha 8 - Dolní Chabry, 

Ústecká 396/27, PSČ 18400 

-1,30 % 4.534.805,93 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
EG Energie, a.s. 

25680340, Praha 8 - Dolní Chabry, Ústecká 396/27, PSČ 184 00 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v 

zadávacích podmínkách. Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, hodnocení nabídek se 

neprovádí. Účastník může být dle § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení 

hodnocení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 Petr Staráček, IČO 65207246, Svojšice 101 533 62 Svojšice 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

  



strana 3 z 3 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-12-12T15:30:23+0100
	Ing. Jitka Motáková




